
          Obecní úřad Černilov 

         Černilov 310 

         503 43, Okres Hradec Králové 

       

Žádost o vydání voličského průkazu 
 

VOLBA PREZIDENTA ČESKÉ REPUBLIKY konané ve dnech 13. a 14 ledna 2023 

(případně druhé kolo ve dnech 27. a 28. leda 2023) 

 

 

Jméno:……………………………..   Příjmení:………………………………………… 

Datum narození: ………………… 

Trvalý pobyt:……………………………………………..  

Státní občanství:..………………………OP ( Pas ) č.: ………………………………… 

 

 

Podle ust. § 33 odst.1 a 2 zák. č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, žádám o vydání voličského 

průkazu, neboť nebudu moci volit ve volebním okrsku, v jehož stálém seznamu jsem 

zapsán(a). 

_________________________________________________________________________ 

* Tento voličský průkaz  

 

A) si vyzvednu osobně  

 

B) žádám zaslat   na adresu trvalého pobytu 

 

C) žádám zaslat  na tuto adresu  ……………………………………………………… 

 

D) převezme jiná osoba, která prokáže plnou moc s mým úředně ověřeným podpisem 

 

 

Voličský průkaz žádám vydat pro: 

A.) I. kolo, které se uskuteční ve dnech 13. a 14. ledna 2023 

B.) případné II. kolo volby, které se uskuteční ve dnech 27. a 28. ledna 2023 

 

 

 

 

V Černilově  dne  …………………….. 

 

        

      

       ……...………………………………….. 

 

               ( podpis – úředně ověřený ) 

 

 

 
* nehodící se škrtněte 


